Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.11.2024г.                                                                                                 № 685
р.п. Чамзинка

О внесении изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2020 г. № 875 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Чамзинского муниципального района

П О СТ А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2020 г. № 875 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» следующее изменение:
1.1. пункта 4 Порядка дополнить пунктом 28 следующего содержания:
«28) Осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства (в том числе реконструкции, реконструкции с элементами реставрации, технического перевооружения) муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность.»
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                                    А.В. Сазанов